
 

にっぽん未来プロジェクト競走in桐生
４日目2/24・25・26・27・28・3/1

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:21

１ △ 3224 栗山　　繁洋 B1 42.0 48.3 －３３５４－－－－－－－ 6
２ 4257 古川　　　健 B1 46.3 40.0 ６－２４６－－－－－－－ 10
３ ◎ 4514 上條　　嘉嗣 A1 F1 40.4 42.6 ２１３５－５－－－－－－ 9
４ ○ 4233 亀山　　雅幸 A2 35.8 24.1 ５２－１１４－－－－－－ 11
５ 5422 真田　　聖也 B2 47.2 54.1 ６－６６－６－－－－－－ 5
６ Ｘ 5364 金子　　怜央 B2 35.1 53.4 ６－５３５－－－－－－－ 7

123/465 2連単：3＝4 , 3＝1 , 3＝6　　　3連単：3－4＝1 , 3－4＝6 , 3－1＝6
２走勝負駆けになる上條に注目。出足関係は悪くないだけに、まくりとまくり差しの自在攻めで首位抜け出す。地元亀山は完走当確で準優の枠番を視野に立ち回る。

予選

15:47

１ ○ 5258 仲本　　　舜 B1 33.3 40.3 ４２４－３２－－－－－－ 12
２ ◎ 4424 松尾　　昂明 A2 55.0 25.4 －１６４３２－－－－－－ 11
３ Ｘ 4218 吉川　　喜継 A1 28.5 33.8 －５３６５２－－－－－－ 7
４ 5354 渡邊　　雄斗 B2 26.6 34.4 ３５２－－４－－－－－－ 9
５ △ 3790 佐口　　達也 B1 50.0 48.2 －３５４２－－－－－－－ 8
６ 5433 米本　　圭佑 B2 F1 49.0 34.0 ６－５６Ｆ－－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝3　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3
ここの好枠両者は３着以上が予選クリア条件になりそう。主軸期待は松尾、差すスペースをうまく確保して首位奪取。もちろん仲本も勝負の逃げを繰り出す。

予選

16:20

１ 4404 岸蔭　　　亮 B1 47.6 24.4 ６４６－５－－－－－－－ 10
２ ○ 3826 村田　　修次 A2 F1 32.3 23.6 －５エ３４１－－－－－－ 12
３ ◎ 3960 菊地　　孝平 A1 36.3 23.7 ２２２１１－－－－－－－ 9
４ 4271 川崎　　公靖 B1 29.5 19.0 ５６３－６６－－－－－－

５ △ 3713 伊藤　　誠二 A2 34.1 34.5 １１－２２６－－－－－－ 7
６ Ｘ 4664 東口　　　晃 B1 23.0 35.8 ４６不４２－－－－－－－ 11

123/456 2連単：3＝2 , 3＝5 , 3＝6　　　3連単：3－2＝5 , 3－2＝6 , 3－5＝6
２勝オール２連対で得点率首位に立つ菊地。レース足も上向いておりこのままトップの座をキープしたいもの。村田は菊地をけん制して先攻め狙う。伊藤も好脚健在。

予選

16:53

１ Ｘ 3814 金子　　貴志 B1 34.0 27.4 ４５－５沈５－－－－－－

２ ◎ 3984 坂口　　　周 A2 36.1 48.2 １３２－１３－－－－－－ 11
３ △ 3286 坂東　　　満 B1 38.4 15.5 ５－１２－３－－－－－－ 9
４ ○ 3590 濱野谷　憲吾 A1 27.7 28.5 ２１４３－１－－－－－－ 10
５ 5383 中村　　　楓 B2 27.2 25.4 －６４４４－－－－－－－ 8
６ 3484 芝田　　浩治 A2 30.9 41.6 －６１２５６－－－－－－ 12

123/456 2連単：2＝4 , 2＝3 , 2＝1　　　3連単：2－4＝3 , 2－4＝1 , 2－3＝1
坂口と濱野谷は準優１枠取りをめざす。甲乙つけ難い仕上がりだが、坂口が枠番差を生かして先に先頭に立つか。坂東も徐々にエンジンパワーを引き出している。

予選

17:22

１ ◎ 4002 古結　　　宏 A1 39.4 31.0 －６１５１４－－－－－－ 9
２ ○ 4199 北川　　潤二 A2 39.3 34.5 １４－１１３－－－－－－ 12
３ Ｘ 3843 上之　　晃弘 B1 42.4 23.7 ３２４－５６－－－－－－

４ △ 3983 須藤　　博倫 A2 36.9 49.1 －５１１３４－－－－－－ 11
５ 4182 吉田　　和仁 B1 54.3 36.2 ３－４１３５－－－－－－

６ 5422 真田　　聖也 B2 47.2 54.1 ６－６６－６－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
１号艇に構える古結は気合が入る。負けないスリットを踏み込んで、コース有利に逃げを決める。出足関係が良さそうな北川が差し迫る。カド戦の須藤が割って入る。

ドラドキ目
玉

17:51

１ ◎ 4949 横田　　貴満 A1 36.1 27.8 ３４－４１１－－－－－－ 10
２ ○ 4113 木村　　浩士 B1 56.4 34.4 ５４－３１４－－－－－－

３ 3477 近藤　　稔也 B1 44.4 24.4 ２４５－３４－－－－－－

４ Ｘ 5007 近藤　雄一郎 B1 44.0 27.8 ５３１５－３－－－－－－ 11
５ 3224 栗山　　繁洋 B1 42.0 48.3 －３３５４－－－－－－－ 1
６ △ 4638 小林　　遼太 B1 35.2 29.8 １５－５２５－－－－－－ 12

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝4 , 1－6＝4
３日目を連勝で乗り切った横田が、ドラドキ目玉の１号艇。ここをすんなり逃げて勢いを加速させたい。地元木村や小林は１着勝負になり、渾身の攻めを繰り出すか。
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にっぽん未来プロジェクト競走in桐生
４日目2/24・25・26・27・28・3/1

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:18

１ ○ 4218 吉川　　喜継 A1 28.5 33.8 －５３６５２－－－－－－ 2
２ △ 4506 稗田　　聖也 B1 39.5 32.7 －１３３６２－－－－－－

３ ◎ 3713 伊藤　　誠二 A2 34.1 34.5 １１－２２６－－－－－－ 3
４ 5364 金子　　怜央 B2 35.1 53.4 ６－５３５－－－－－－－ 1
５ Ｘ 3893 汐崎　　正則 B1 35.9 33.3 ２－３６４３－－－－－－

６ 5394 福西　広太郎 B1 37.8 42.3 ３４－６４３－－－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝5　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝5 , 3－2＝5
オール２連対は途切れた伊藤ながら、レース足の良さは健在。持ち前の速攻力を駆使して全速まくりを放つ。機力不足に苦戦模様の吉川だが何とか押し切り狙う。

ドラドキ５

18:46

１ ◎ 3719 辻　　　栄蔵 A1 46.5 31.0 １３１２２１－－－－－－

２ ○ 3790 佐口　　達也 B1 50.0 48.2 －３５４２－－－－－－－ 2
３ △ 3838 伊藤　　啓三 B1 40.0 42.3 ３－４３５６－－－－－－

４ 3712 淺香　　文武 B1 25.0 35.0 ５３２－６４－－－－－－

５ Ｘ 4608 荒井　　翔伍 A2 30.9 30.1 ４２妨２－５－－－－－－ 12
６ 5383 中村　　　楓 B2 27.2 25.4 －６４４４－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
辻にとっては１号艇は願ってもない一戦。レース足も仕上がりつつあり、逃げ勝って得点率首位の菊地にプレッシャーをかける。佐口は順走狙う。伊藤つけ回って。

予選特賞

19:16

１ ○ 4514 上條　　嘉嗣 A1 F1 40.4 42.6 ２１３５－５－－－－－－ 1
２ Ｘ 3286 坂東　　　満 B1 38.4 15.5 ５－１２－３－－－－－－ 4
３ △ 4002 古結　　　宏 A1 39.4 31.0 －６１５１４－－－－－－ 5
４ ◎ 3960 菊地　　孝平 A1 36.3 23.7 ２２２１１－－－－－－－ 3
５ 4489 岩川　　仁士 B1 45.7 19.3 ２１５－３５－－－－－－

６ 5354 渡邊　　雄斗 B2 26.6 34.4 ３５２－－４－－－－－－ 2

123/456 2連単：4＝1 , 4＝3 , 4＝2　　　3連単：4－1＝3 , 4－1＝2 , 4－3＝2
前半戦と合わせて予選トップ通過を視野に入れているだろう菊地。序盤と比べても気配は上がってきておりカド速攻を決める。上條もここは踏ん張りどころ。

予選特賞

19:48

１ ◎ 4352 下條　雄太郎 A1 F2 24.3 24.4 ２４２２２１－－－－－－

２ 4404 岸蔭　　　亮 B1 47.6 24.4 ６４６－５－－－－－－－ 3
３ ○ 3590 濱野谷　憲吾 A1 27.7 28.5 ２１４３－１－－－－－－ 4
４ △ 4949 横田　　貴満 A1 36.1 27.8 ３４－４１１－－－－－－ 6
５ 4257 古川　　　健 B1 46.3 40.0 ６－２４６－－－－－－－ 1
６ Ｘ 3747 國崎　　良春 B1 30.0 25.9 １６－１２２－－－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6
下條は連日１号艇に組まれた。仕掛けには限度こそあるだろうが、中外勢の攻めをうまく受け止めてもう一丁逃げる。濱野谷がスムーズにまくり差すと首位逆転ある。

一般特選

20:16

１ ◎ 3984 坂口　　　周 A2 36.1 48.2 １３２－１３－－－－－－ 4
２ 4664 東口　　　晃 B1 23.0 35.8 ４６不４２－－－－－－－ 3
３ ○ 3983 須藤　　博倫 A2 36.9 49.1 －５１１３４－－－－－－ 5
４ △ 4424 松尾　　昂明 A2 55.0 25.4 －１６４３２－－－－－－ 2
５ 5007 近藤　雄一郎 B1 44.0 27.8 ５３１５－３－－－－－－ 6
６ Ｘ 4233 亀山　　雅幸 A2 35.8 24.1 ５２－１１４－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝6　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6
準優メンバー決定後の一般特選は、坂口のイン戦に期待。レース足の比較は優勢だけに、スタートに集中して全速逃げ。須藤は奮起の自在攻め。松尾も食い込める。

一般桐生特
選

20:45

１ ◎ 3826 村田　　修次 A2 F1 32.3 23.6 －５エ３４１－－－－－－ 3
２ 3484 芝田　　浩治 A2 30.9 41.6 －６１２５６－－－－－－ 4
３ ○ 4638 小林　　遼太 B1 35.2 29.8 １５－５２５－－－－－－ 6
４ △ 4199 北川　　潤二 A2 39.3 34.5 １４－１１３－－－－－－ 5
５ Ｘ 5258 仲本　　　舜 B1 33.3 40.3 ４２４－３２－－－－－－ 2
６ 4608 荒井　　翔伍 A2 30.9 30.1 ４２妨２－５－－－－－－ 8

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
村田のイン戦が中心。新プロペラ交換後、素早く煮詰めてきており、戦えるレベルにはある。ターン回りをより上向かせて逃げる。小林が全速まくり狙う。北川僅差。
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